
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 76 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

«01» июля 2011 г.   №  82 
 

 

В целях обеспечения доступа родителей к информации о деятельности 

МБДОУ д\с № 765 и во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2011 г. № 

293-ФЗ «О внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием контрольно-надзорных функций и 

оптимизацией предоставления государственных услуг в сфере образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об официальном сайте МДОУ д\с № 76 в сети 

Интернет согласно приложению № 1 (далее – Положение). 

2. Утвердить Регламент информационного наполнения официального сайта 

МДОУ д\с № 76 в сети Интернет согласно приложению № 2 (далее – 

Регламент) 

3. Старшему воспитателю Гончаровой Т.В. обеспечить ведение 

официального сайта детского сада в сети Интернет в соответствие с 

Положением. 

4. Работникам МДОУ обеспечить своевременную подготовку и 

представление информации для размещения на официальном сайте 

детского сада в сети Интернет в соответствие с Регламентом. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


